


Edição 1.778 | Ano 2023
09 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 003/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE Nº 003/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA Nº 132/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BOBPFI2C-UEJMQJZY-SLXAQHOU-4DOVQW6X
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/



 

 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do Processo Administrativo nº 059/2023; 
INEXIGIBILIDADE nº 003/2023 - Objeto: Inscrições para o curso presencial de “Ciclo de capacitação: Reta 
Final para Implantação da nova Lei de Licitações – Teoria e Prática” para capacitação profissional de 
servidores da Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: TREINECAP – TREINAMENTO E 
CAPACITAÇÃO LTDA; CNPJ nº 29.607.586/0001-39; Valor global de R$ 19.796,00 (dezenove mil 
setecentos e noventa e seis reais); Devaldo Soares de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões 
Filho/BA, 09 de março 2023. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.  

 

Edição 1.778 | Ano 2023
09 de março de 2023

Página 3

HOMOLOGAÇÃODA INEXIGIBILIDADE Nº 003/2023

Certificação Digital: BOBPFI2C-UEJMQJZY-SLXAQHOU-4DOVQW6X
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/



 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 
 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços: 

Processo Administrativo nº 059/2023; INEXIGIBILIDADE nº 003/2023 – Objeto: Inscrições para o curso 

presencial de “Ciclo de capacitação: Reta Final para Implantação da nova Lei de Licitações – Teoria e 

Prática” para capacitação profissional de servidores da Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa 
contratada: TREINECAP – TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO LTDA; CNPJ nº 29.607.586/0001-39; Valor 
global de R$ 19.796,00 (dezenove mil setecentos e noventa e seis reais); Contrato nº 010/2023; Data da 
assinatura: 09/03/2023; Vigência: 09/03/2023 a 06/06/2023. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara 
Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.2.001 – Manutenção dos Serviços Técnicos e 
Administrativos; Elemento de despesa: 33.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica.  
Devaldo Soares de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho/BA, 09 de março de 2023. 

 
 

  

 

 

 

 

 

 
 
 
.  

 

Edição 1.778 | Ano 2023
09 de março de 2023

Página 4

EXTRATODE CONTRATO INEXIGIBILIDADE Nº 003/2023

Certificação Digital: BOBPFI2C-UEJMQJZY-SLXAQHOU-4DOVQW6X
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/



Edição 1.778 | Ano 2023
09 de março de 2023

Página 5

PORTARIA Nº 132/2023

Certificação Digital: BOBPFI2C-UEJMQJZY-SLXAQHOU-4DOVQW6X
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/


	HOMOLOGAÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 003/2023

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE Nº 003/2023

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 132/2023


		2023-03-09T17:23:46-0300




